Заявление о вступлении в РООМ
Генеральному  Директору ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
«РОССИЙСКОЕ ОБЩЕСТВО ОНКОМАММОЛОГОВ»
Палтуеву Руслану Маликовичу
от _____________________________________________
Ф.И.О.
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
«РОССИЙСКОЕ ОБЩЕСТВО ОНКОМАММОЛОГОВ». Устав и цели деятельности организации признаю.
[bookmark: _GoBack] Оплату вступительного тысяча рублей и членских взносов– пятьсот  рублей в год  гарантирую.
Сведения о вступающем
Фамилия ……………………………………………………………………………………………………
Имя …………………………………………………………………………………………………………
Отчество ……………………………………………………………………………………………………
Контактный сотовый  телефон (Обязательно) ………………………………………………………………………………
Дата рождения ……………………………………………………………………
Место работы ………………………………………………..……………………..
Должность …………………………………………………………………………..
Специальность ……………………………………………………………………………
Узкая специализация ……………………………………………………………………
Ученая степень, звание ……………………………………………………………………
Стаж работы по специальности …………………г. (дата поступления на работу, можно приблизительно)
Руководитель учреждения ………………………………………………………..………….
Отделение/кафедра………………………………………………………………….
Зав. отделением ………………………………………………………………………….
Рабочий адрес …………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………..
Электронный адрес ……(Обязательно) ………………………………………………………………………..
Дата заполнения …………………………………………………………………..
___________________________ подпись